
UCHWAŁA NR  48/2606/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

w sprawie powołania składu jury konkursu literacko-plastycznego pt. „SMOG-trująca 
zmora, która nie ma u nas amatora” 
 
  Na podstawie § 4 ust. 1 regulaminu konkursu literacko-plastycznego pt. „SMOG-trująca 
zmora, która nie ma u nas amatora”, przyjętego uchwałą Nr 41/2214/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu literacko-plastycznego „SMOG - trująca zmora, która nie ma u nas amatora”              
i przyjęcia jego regulaminu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się jury konkursowe do oceny merytorycznej prac zgłoszonych                       
do konkursu pt. „SMOG-trująca zmora, która nie ma u nas amatora” w składzie: 
1) Leszek Wasielewski – przewodniczący jury; 
2) Kinga Żuchowska; 
3) Monika Żelachowska; 
4) Agnieszka Gimińska; 
5) Andrzej Mazur; 
6) Katarzyna Skrobała. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


